广东省民办教育协会

[image: image2.png]

关于召开广东省民办高校智慧校园
暨财务信息化新生态高峰论坛的通知

各民办高校：

随着互联网技术的进步, "互联网+教育"已成为高校教育实践的主要抓手。为推动信息化技术与高等教育融合创新，促进教育资源共享，加快民办高校现代化进程，广东省民办教育协会高校联席会决定，于11月29日（周四）召开广东省民办高校智慧校园暨财务信息化新生态高峰论坛。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

"互联网+教育"背景下，以智慧校园及财务信息化建设为手段，建设连接学校、企业、机构、行业协会等资源的智慧校园生态圈，提高民办院校在新形势下的综合竞争力。
 二、会议时间和地点

 （一）时间

  2018年11月29日（周四）上午9:00-12:30
 （二）地点

 广东财经大学华商学院图书馆大厅
三、参会人员

广东省教育厅领导、教育部教育技术协会专家、民办教育协会领导及相关负责人；各民办高校分管财务、信息化工作院（校）领导，财务处长、教育技术中心主任。
四、主要议程

	时 间
	内 容
	主讲人
	备注

	8:00-9:00
	参会人员签到

	9:00-9:10
	广东财经大学华商学院领导致辞

	9:10-9:20
	广东省民办教育协会领导
讲话
	广东省民办教育协会会长
杨文轩教授

	9:20-9:40
	广东省教育厅领导讲话

	9:40-9:55
	大数据环境下民办高校智慧校园建设研究
	广东省教育技术中心唐连章主任

	9:55-10:10
	高校财务信息化发展趋势
	广东省教育厅基财处廖开锐处长

	10:10-10:35
	信息化教学环境-多媒体教学环境设计规范解读
	清华大学钟晓流教授

	10：35-10：45
	基于一体化综合服务平台的校园生态建设分享
	卓创科技

	10：45-11：00
	茶歇、合影

	11:00-11:20
	教育信息化2.0时代-高校智慧校园应用与探索
	上海交通大学沈宏兴教授

	11:20-11:35
	AI+大数据打造智慧校园最强大脑
	三盟科技

	11:35-11:55
	智慧校园设计与建设
	华南理工大学丁泉龙教授

	11:55-12:15
	建设掌上财务，连接校园生态--华商学院财务信息化探索之路
	华商学院

	12:20
	午餐

五、其他有关事宜

（一）会议费用

会议期间参会人员的住宿费、交通费自理，会务费、餐费由承办单位承担。

（二）填写和发送会议回执

请各参会单位于11月23日（周五）前填写会议回执并发送至邮箱3172920143@qq.com。会议联系人：吴盼，电话：020-82660759，13318726535。

广东省民办教育协会高校联席会（代章）

2018年11月18日

[image: image1.jpg]

会议回执

	姓 名
	性别
	单 位
	职务

职称
	手机号码
	是否

住宿
	房型（1或者2）

注：请各参会单位于11月23日（周五）前填写此回执并发送到邮箱：3172920143@qq.com
入住酒店标准（如需要代订酒店，请在回执说明）

	酒店
	房型
	标准

	华商国际会议中心酒店
	（1）豪华单人房
	288元/晚（含早餐）

	（2）标准双人房
	278元/晚（含早餐）

交通路线信息
	交通路线信息

	地    址
	广州市增城区荔城街华商路1号（荔新公路旁）

	驾车路线
	1、珠三角环线高速（荔城站）→荔新公路300米→华商学院
2、济广高速（仙村站）→荔新公路约6公里→华商学院
3、导航直接输入广东财经大学华商学院，按路线可到学校